ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(тринадцатая сессия)

Решение № 307

г. Прокопьевск                                                                                             18.12.2009

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным производственным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить с 01.01.2010 тарифы на услуги, оказываемые структурным производственным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство», согласно приложению к данному решению.

2. Прочим организациям и индивидуальным предпринимателям услуги, оказываемые структурным производственным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство», реализуются по свободным (договорным) ценам, но не ниже уровня плановой себестоимости услуг и прибыли.

3. Считать утратившими силу решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

от 19.12.2008 № 54  «Об утверждении платы за вывоз ТБО структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство» для населения, проживающего в индивидуальных жилых домах»;

от 19.12.2008 № 56 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые структурным подразделением МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                     Г. Миллер

                        Глава

           города Прокопьевска

                              В. Гаранин

Приложение  к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 18.12.2009 № 307

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые структурным производственным подразделением

МУП «УК «ПКК» «Спецавтохозяйство»

№
Вид услуг
Ед. изм.
Юридические лица, независимо от организационно-правовой формы, иные организации, приобретающие услуги для граждан, проживающих в жилищном фонде
Бюджетные, муниципальные, жилищно-коммунальные   организации, финансируемые или дотируемые за счет средств местного бюджета
Население, проживающее в индивидуальных жилых домах

без НДС
без НДС
с НДС
с  НДС

1
Вывоз и размещение твердых  бытовых отходов
руб./м 3

98,30
115,99
115,99

2
С одного человека, проживающего в индивидуальных жилых домах
руб./мес.

19,30

3
Вывоз жидких бытовых отходов:

ГАЗ - 53
руб/час
75,00
300,00
354,00
354,00

КАМАЗ
руб/час
100,00
350,00
413,00
413,00

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

          Г. Миллер